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KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU O DOTACJĘ INSTYTUCJONALNĄ 

W przypadku, gdy wniosek zawiera możliwe do poprawienia błędy lub braki, Wnioskodawca zo-
stanie poproszony o poprawienie lub uzupełnienie wyznaczonego pola w części A Karty oceny 
formalnej. Poprawienie lub uzupełnienie powinno nastąpić w ciągu trzech dni roboczych od daty 
wysłania mailowo przez Operatora powiadomienia o błędzie. Niepoprawienie błędu w tym ter-
minie skutkuje odrzuceniem wniosku z powodów formalnych. 

Wnioskodawca, którego wniosek został odrzucony z powodów formalnych, otrzymuje mailowo 
od Operatora informację o odrzuceniu wniosku wraz z Kartą oceny formalnej. W ciągu 5 dni ro-
boczych od dnia wysłania przez Operatora informacji o odrzuceniu wniosku, Wnioskodawca 
może odwołać się od tej decyzji – przesyłając mailem odwołanie. Odwołania nadesłane po tym 
terminie nie będą rozpatrywane. Odwołania rozpatrzone zostaną przez Operatora w ciągu 10 dni 
roboczych od daty ich otrzymania. 

Numer wniosku  

Nazwa Wnioskodawcy  

Czy podmiot jest uprawniony do złożenia wniosku (jest fundacją, stowarzy-
szeniem rejestrowym, kościelną osobą prawną będącą organizacją pożytku 
publicznego zarejestrowaną w KRS lub Kołem Gospodyń Wiejskich)? 

TAK/NIE 

Czy zostały wypełnione prawidłowo wszystkie pola formularza? TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca został zarejestrowany nie później niż 2 lata przed złoże-
niem wniosku? 

TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca złożył nie więcej niż jeden wniosek w konkursie na dota-
cje instytucjonalne? 

TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca przedstawił dane kontaktowe 3 organizacji społecznych, 
z którymi współpracuje? 

TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca załączył zatwierdzone sprawozdanie finansowe w for-
macie XML (lub, jeśli dotyczy, zestawienie z uproszczonej ewidencji przycho-
dów i kosztów w formacie PDF) i sprawozdanie z działalności (lub sprawoz-
danie OPP) za rok 2023 oraz sprawozdanie za rok 2024 w formacie XML, za-
wierające co najmniej bilans i rachunek zysków i strat, opatrzone co naj-
mniej podpisem elektronicznym osoby sporządzającej sprawozdanie (lub, 
jeśli dotyczy, zestawienie z uproszczonej ewidencji przychodów i kosztów w 
formacie PDF) i sprawozdanie z działalności (lub sprawozdanie OPP) za rok 
2024? 

TAK/NIE 

Czy średnie przychody Wnioskodawcy z ostatnich dwóch lat (2023-2024) są 
nie mniejsze niż 100 000 i nie większe niż 1 500 000 PLN? 

TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca załączył do wniosku strategię/plan działania na najbliż-
sze 2 lata (obejmujące okres co najmniej do końca lipca 2027 roku)? 

TAK/NIE 

Czy Wnioskodawca załączył budżet organizacji na rok 2025? TAK/NIE 
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Czy wnioskowana dotacja nie przekracza wyznaczonego limitu? TAK/NIE 

WNIOSEK SPEŁNIA WARUNKI FORMALNE TAK/NIE 

 

A. WNIOSEK DO POPRAWY TAK/NIE 

BŁĘDY LUB BRAKI WE WNIOSKU 

Nr i nazwa pola Rodzaj i opis błędu 

  

Data przekazania Wnioskodawcy Karty oceny formalnej  
POPRAWKA LUB UZUPEŁNIENIE 

Nr i nazwa pola Opis 

  

Data otrzymania poprawionego wniosku  
 

B. WNIOSEK ODRZUCONY Z POWODÓW FORMALNYCH TAK/NIE 

Uzasadnienie 
odrzucenia 

 

Data przekazania Wnioskodawcy Karty oceny formalnej  

Data otrzymania odwołania od oceny formalnej  

Data decyzji o odrzuceniu / przyjęciu odwołania  

Uzasadnienie 
decyzji o odrzu-
ceniu / przyjęciu 
odwołania 

 

 

 


